مسائلی که از نظر شما حزب حکمتیست باید به آنان جواب دهد، مباحثی که فکر میکنید در این مجمع باید به آنها پرداخت و هر سندی (قرار یا قطعنامه) که فکر میکنید باید به تصویب کنگره برسد را بدست ما برسانید.

دست همگی شما را صمیمانه میفشارم و برایتان آرزوی موفقیت دارم.

آذر مدرسی

۱۵ مرداد ۱۳۹۱ - ۵ اوت ۲۰۱۲